Толстомысенские вести

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

01 ноября 2024 года                                                                                               № 49

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 октября 2024 года                пос. Толстый Мыс                                   № 62

О принятии в муниципальную

собственность Толстомысенского сельсовета

объекта движимого имущества

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской

Федерации» и решением Толстомысенского сельского Совета депутатов от

05.03.2024 № 54-1р «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования

Толстомысенского сельсовета, руководствуясь Уставом Толстомысенского

сельсовета Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять движимое имущество в муниципальную собственность

Толстомысенского сельсовета согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Толстомысенского сельсовета                                            О.С. Бослер

                                                                        Приложение к постановлению

                                                   Администрации Толстомысенского

                                                                  сельсовета  от 31.10.2024 № 62

Перечень объекта движимого имущества принимаемого в муниципальную

собственность

№

п/п

Наименование

имущества

Индентификацикацион-

ный (заводской) номер

Количе-

ство, шт.

Год

выпуск

а

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Плуг ПЛН-3-35 8028 1 2024 93 845,00

2

Прицеп тракторный

самосвальный 2 ПТС

6,5

5920 1 2024 931 983,34

3
Полуприцеп- цистерна

тракторный ЛКТ-2П
419Р2 1 2024 568 570,77

4

Косилка ротационная

навесная с уклоном

КРН-2,1Б

16689 1 2024 243 250,00

5 Отвал к трактору БЗ-19 17167 1 2024 109 800,00

6
Щетка коммунальная

БЗ-22
4010 1 2024 186 050,00

Периодическое печатное

издание «Толстомысенские

вести»

Ответственный за выпуск

А.А.Беккер

Учредители:

Совет депутатов

Толстомысенского

сельсовета и глава

Толстомысенского

сельсовета

Адрес:662445

Красноярский край

Новоселовский район

п.Толстый Мыс

ул.Новая 15

Основана в 2011 году

газета отпечатана в

администрации

Толстомысенского

сельсовета